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نمی دونیم زدید اومدیــد کیش یا می خواهیــد بزنید بیایید 
کیش ولی خیلی خوشحال و شــادیم از اینکه تو جزیره زیبای 
کیش، میزبان وجود مبارکتون هســتیم... جزیره زیبای کیش، 
جزیره ای مرجانی و زیباســت که گوهر خلیج همیشه فارسه و 
آب و هوای تمیز و ســالم و فوق العاده ای داره و به عنوان اولین 
مقصد گردشگری خلیج فارس و زیباترین مقصد گردشگری ایران 
عزیزمون شناخته میشه و کیشوندایی داره که قانون مدارترین 
شهروندهای ایران هستند و رانندگی خوب و پاکیزگی و احترام 

و لبخند و زیبایی، تو وجود کیش و کیشوندان خونه داره...
شما با هر سلیقه ای که دارید، اگر دنبال زیبایی و آرامش هستید، 
مقصد اولتون کیشــه! باید با هم ببینیم تا ایــن همه زیبایی 
باورمون بشه، البته تصویر نمی تونه تموم اون حس و تجربه ای 
رو که تو مقصد دارید بهتون منتقل کنه، ولی می تونه دلیلی برای 
تصمیم گرفتن و انگیزه ای برای انتخاب محل تفریحتون باشه! 
چون زمان از همه چی مهم تره و شــما باید تو ســفر، بهترین 

خاطره ها رو با عزیزان تون بسازید.
این کاتالوگی که  می بینید، برای شناخت بهتر شما از جزیره زیبای 
کیش اســت. برای اینکه بهتر برنامه ریزی کنید و بر اساس نیاز 
و سلیقه تان، اوقات ســفرتان را به علایق تان اختصاص دهید. 
یه ســفر خاطره انگیز، حتما به ســفر خیلی گرون نیست! شما 
می تونید با شــناخت صحیح از امکانات و رویدادها، یه ســفر 

رویایی برای خودتون بسازید... 
جشنواره پاییزه کیش، بهترین پیشــنهادها را برای شما دارد. 
رضایت و شادی شما در ســفر به جزیره زیبای کیش، خواسته 
ماست و تمام تلاشــمان این است که اوقاتی شاد 
و بهینه ای را برایتان فراهم آوریم. شما با مطالعه 
همین کاتالوگ دیجیتال می توانید کیفیت سفر 
خود را ارتقاء دهیــد و از مزیت های گلچین 

شده به مناسبت جشنواره، بهره مند گردید.

تاریخ و فرهنگ
 و طبیعت کیش، آنچه باید دید... 

هر گوشه از ســرزمینمان ایران، تاریخی کهن و فرهنگی غنی و 
افتخار آمیز دارد. جزیره زیبای کیش تاریخی کهن تر و با شکوه تر 
از بسیاری از کشــورهای حوزه خلیج فارس دارد و بر هر ایرانی 
واجب است که وقتی به این جزیره یا هر مقصدی سفر می کند، 
تاریخ و تمدن آن سرزمین را جویا شــود و از این منظر هم به 
ســفر خود ارزش دهد. جزیره کیش،با تاریخی چند صد ساله و 
به گمانه زنی هایی چند هزار ســاله، از دیر باز سرزمینی با شکوه 
در خلیج همیشه فارس به شــمار می آمده است. وجود منابع 
آب شیرین و بافت ســخت مرجانی و موقعیت بی نظیر جزیره 
کیش در خلیج فارس و آب و هوای خوب و آب های غنی از مواد 
خوراکی، جزیره کیش را تبدیل به مکانی خوب برای زندگی کرده 

بود.
شــهر تاریخی حریره، شــاهدی بر ایــن مدعاســت، وجود 
مجموعه ای فاخر به نام کاریز کیش که شبکه قنات های عظیم و 
مهندسی کیش را به نمایش می گذارد، شاهدی دیگر... کافیست 
به کاریز بروید و تصور کنید چه تمدنی در این ســرزمین زندگی 
می کرده که فرآیند تامین آب شربش به چنین عظمت، زیبایی و 

مهندسی ای بوده است...
همچنین جزیــره کیش در تاریخ نه چنــدان دور، مکان زندگی 
میرمهنا بوده است، شــخصیتی که باید بیشتر به او پرداخت و 
داستان ها و روایت های بســیاری دارد. شخصیتی ابرقهرمان 
برای مردمان جنوب که بــا اجنبی ها می جنگیده و ثمره جنگ را 
میان فقرا تقسیم می کرده! شخصیتی همچون رابین هود غرب 

اما در چارچوبی متمدنانه تر و غرورانگیزتر...
روســتای باغو، موزه تاریخ کیش، فرهنگ سراهای کیش، پارک 
گذر مفاخر کیش، کشــتی یونانی کیــش و خیابان های کیش، 
سرشــار از المان های فرهنگی و هنری است که در طول سالیان 
برای نمایش عزت و اقتدار فرهنگی ایران زمین، در جزیره زیبای 
کیش به تصویر و ساختمان کشیده شده است. در جزیره زیبای 
کیش، با نگاه فرهنــگ و هنر، جویای زیبایی هایی باشــید تا 

روح تان را جلا دهید و افتخار کنید از ایرانی بودنتان...

میکامال، جایی که هر ایرانی
 احساس غرور میکنه...

میکلمال، اسن جدیدیه که هر کی میره کیش میشنوه و جاییه 
که اگر رفتی کیش حتما باید بری و ساعت ها به کسب تجربیات 
جدید بپردازی، اون هایی که دنیا رو گشتن میگن میکامل چیزی 
از بهترین پاســاژهای دنیا کم نداره و از نظر امکانات، خدمات، 
تنوع و کیفیت در ســطح بهترین های جهان قرار داره، میکامال 
یه شروع جدید تو کیشــه و یه اتفاق بین المللی و جذاب برای 

گردشگری کیش محسوب میشه! 
میکامال فقط پاساژ نیست، مجموعه ای از خدمات و امکانات و 
جاذبه هایی هست که کنار هم قرار گرفتن تا گردشگر بتونه همه 
اون چیزی رو که لازم داره تو عالی ترین ســطح به دست بیاره. 
مجموعه میکامال یه تله کابین داره که برند پورش کابین هاشو 
ساخته و از بالاترین طبقه میکامال تو 11 دقیقه شما رو به اسکله 
تفریحی کیش میبره و دوباره از همــون جا برتون میگردونه به 

میکامال...
تونل باد میکامال، برای اولین بار تو کشــور ساخته شده، جالبه 
بدونید دو تا موتور هواپیما رو ســقف میکامــال انرژی لازم رو 
برای فعالیت این تونل باد فراهم می کنــه و همین چند وقت 
پیش بهترین مربی پرواز دنیا اومد کیش و این امکانات رو دید 
و متعجب شد، احســاس شــگفت انگیز پرواز رو تو این تونل 
باد تجربه کنید و از وجود بهترین هــای دنیا تو کیش خودمون 

احساس غرور...
آکواریــوم میکامــال، فوق العاده تریــن آکواریــوم و مــوزه 
زیست شناســی اســت که در پاســاژهای دنیا قرار دارد، شاید 
باورتان نشود اما پنگوئن و کوســه را در این آکواریوم از نزدیک 
خواهید دیــد و بیش از چندین آکواریــوم مختلف، دنیاهایی 
مختلف را برایتان به نمایش می گذارد و شــما را شگفت انگیز 

خواهد کرد.
پاتیناژ میکامال، 4000 متر فضای سرپوشیده و دارای امکاناتی 
کم نظیر برای اجــرای بازی ها و رویدادهای متنوعی اســت که 
بدون شــک اســتانداردهای جهانی را به خوبی رعایت کرده و 
قابلیتی جدید برای گردشگری کیش و ایران به حساب می آید. با 
دیدن این مکان حتما متعجب خواهید شد و احساس شادی 

در شما متبلور می شود...
تم پارک میکامال، شــما را در دنیاهایی متنوع وارد می ســازد 
و با ایجاد فضاهایی چند بعدی و اســتفاده از افکت های ویژه، 
تجربه ای و خاطره ای فراموش نشــدنی برایتان می ســازد. به 
میکاملا که رفتید، به بولینگ میکلمال هم سر بزنید، مجموعه ای 
که در آن بولینــگ و انواع بازی های دیگر می تواند ســاعت ها 
اوقات فراغت شــما را به خوبی پر کند و ساعاتی لذت بخش در 

کنار عزیزانتان برایتان فراهم سازد. 
پردیس سینمایی میکامال، صندلی هایی مثل صندلی هواپیما 
دارد، همه چیز اینجا لوکس است و به همه جزئیات توجه ویژه 
شده است. فیلم دیدن در اینجا با این همه راحتی بسیار لذت 
بخش است. بعد از یک پاســاژ گردی حرفه ای و یک کافه گردی 
لذت بخش، دیدن فیلم می تواند خستگی شــما را به در کند و 
اوقاتی لذت بخش برایتان فراهم آورد. میکامال همیشه براتون 
ســورپرایز داره، گروه های هنری، تئاتر و موســیقی و هنرهای 
نمایشــی، در میکامال برای شــما اجرا می کنند تا گشت شما 
همراه با شادی و هنر باشد، خوش آن وقت که در میکامال به سر 

شود...
فروشگاه های میکامال همه اجناس اصل میفروشند و رو همه 
اجناس دقت شــده تا بهترین ها به دست مصرف کننده برسه، 
جالبه بدونید که قیمت اجناس تو میکامال با قیمت اجناس تو 
مراکز خرید ترکیه برابری میکنه و به همین دلیله که خیلی ها که 
برای خرید به ترکیه میرفتن، یواش یواش بیان کیش و میکامال 
رو جایگزین همه ســفرهایی کنند که میرفتن بــرای خرید به 
کشــورهای دیگه، چون میکامال همون تنوع و جنس ها رو تو 
کشور خومون بهمون میده و لذتی که توخرید تو کیش هست، 
هیچ جا نیســت... هایپر میکامل، تو طبقه 1- خوش مزه ترین 
خوراکی ها و مزه هــا رو براتون گردآوری کــرده، اینجا بهترین و 
باکیفیت ترین محصولات ایرانی و خارجی جمعشــون جمعه! 
اینجا همه چیز هست... ببین و بخر و لذت ببر، بیرون هایپر هم 
نانوایی و فست فود و کیترینگ میتاکیش هست. غذاهاش با 

کیفیت و قیمتش هم مناسبه...

کنسرت های کیش،داغ داغ داغ؛
از قدیم ها، کیــش معروف بوده به جزیره کنســرت ها، خیلی از 
خواننده های بزرگ و خیلی بیشــتر از علاقمندان به موسیقی، 
جزیره کیش رو برای شرکت در کنسرت ها انتخاب می کنند. این 
انتخاب چند دلیــل داره، اول اینکه امکانات کیش خیلی خوبه، 
هوا خوبه، ترافیک نیســت و لذت بیشتری از کنسرت می بری.. 
دوم هم اینکه تو کیش همه اومدن خــوش بگذرونن و انرژی 
بهتری دارن، خلاصه اگر کیش بودید و کنســرت هم بود، حتما 
تو برنامه هاتون یه جای ویژه برای کنسرت ها بگذارید و فضای 
هنری یه کنســرت عالی رو تو کیش تجربه کنید... برنامه تا آخر 
پاییز کنســرت های کیش طبق جدول زیر، با تلفن رزرو تماس 

بگیرید تا اطلاعات مورد نیازتون رو کسب کنید. 

گشت های کیش گردی
 هاپ آن- هاپ آف؛

 
گشتن کیش و داشتن یه چشــم انداز از همه جای کیش، کاره 
ســختیه که هاپ آن-هاپ آف با اتوبوس های عظیم و مجهز و 
دوطبقه اش که بهترین ســرویس و خدمات رو ارائه می کنه تو 
گشت های باحال و جذابش، کیش گردی رو راحت کرده! با این 
گشت ها می تونید بازدیدهای متفاوتی از کیش رو تجربه کنید و 
یه مجموعه از تفریحات و سرگرمی و تجربه رو به خودتون هدیه 

بدید. 
1- گشت شبگردی بزن بریم کیش: کیش، جزیره شب زنده داره! 
کلی اتفاق های هیجان انگیز و مناظر زیبا و تجربه های فراموش 
نشدنی تو شب منتظرتونه! با این گشت یه شب خاطره انگیز رو 

بسازید و از آرامش نیمه شب کیش لذت ببرید...

2- گشت مسئولیت اجتماعی هاپ آن-هاپ آف: امانت داری 
و صیانت از میراث طبیعی یکی از جلوه های فرهنگ و تمدنی 
ما ایرانیان است. هر جمعه صبح در گشت مسئولیت اجتماعی 
با هم بــه دل طبیعت می زنیــم و به پاکســازی و آوازخوانی 

می پردازیم. 

3- گشت تاریخ و فرهنگ کیش: با هم به بازدید از شهر حریره، 
کاریز، موزه، صفین قدیم و تاریخ کیش خواهیم رفت و تماشای 

اصالت این جزیره زیبا می نشینیم.

4- گشــت کودک و مادر: دیدن کیش از زاویه چشم یک کودک 
در گشت کودک و مادر بازسازی شده اســت. بسیار مفتخریم 
که میزبان والدینی باشــیم که دنیای زیبای کودکان را به احترام 
کودکان و خاطره سازی برای آنان به آرامش خود اولویت داده، 
اما در این گشــت ســاعاتی لذت بخش برای شما هم خواهم 
ساخت! 4 ساعت شادی و خاطره سازی و لذت در کنار کودکان در 

کیش...

5- گشــت طبیعت گردی: جزیره زیبای کیــش، طبیعتی زیبا 
و متفــاوت دارد که بازدیــد از آن جلای روح و اســت و زیبنده 
چشــم، پرنده نگری، بازدید از ماهی های آکواریومی، ســایت 
لاک پشــت ها، غزال های کیش و ســاحل مرجانــی جزیره از 
زیبایی هایی است که در گشــت طبیعت گردی با هم به دیدن 

آن ها خواهیم رفت...

6- گشت دانش آوزی و دانشجویی: برنامه های ویژه که ترکیبی 
از آموزش و تفریح هستند برای دانش آموزان و دانشجویان در 
هماهنگی با معاونت آموزش مدارس و دانشگاه ها برنامه ریزی 
کرده ایم کــه برای گردشــگران علمی، فرصتی ویژه در کســب 

تجربه های جدید و جذاب است.

 جنگ های کیش، هم شاد و هم بامزه؛
در زندگی های امروزی گاهی باید به دنبال مجالی بود تا خندید، 
ما همگی به خنده نیاز داریم و گاهی باید خنده را به خود هدیه 
دهیم و خود را در محیط خنده قــرار دهیم، جزیره زیبای کیش 
با خنده زیباتر می شــود و روحیه شــما با خنده تقویت و شاد 
می شود، جنگ های کیش مجالی برای خندیدن است... هر روز 
جنگ های کیش میزبان هزاران گردشــگری است که از سراسر 
ایران به اینجا آمده اند تا شاد باشند و جشن بگیرند و شکرگذار 
خدای خود باشند و مهربانی را تمرین کنند. هنرمندان هنرهای 
نمایشی، نوازندگان و خواننده گان و استندآپ کمدین هایی که 
تخصصشان شــاد کردن و متعجب کردن شماست آماده اند تا 
ساعاتی پر از خنده برایتان بسازند. جنگ های کیش را می توانید 

از روش های زیر رزروکنید...
1- رزور از طریــق آژانس هــای مســافرتی و کیوســک های 

اطلاع رسانی در هتل ها و مراکز تجاری
2- تماس با شماره هماهنگی و رزرو جنگ ها به صورت مستقیم

 پارک آبی کیش؛
پارک آبی کیش، یه پــارک باحال و با امنیته که بــرای بانوان و 
آقایان ســانس های مختلف داره و خیلی خــوش میگذره با 
دوســتان و خانواده بری، از رودخونه و دریای مصنوعی داره تا 
انواع سرســره های هیجان انگیز که از ارتفاع بالا پرتت میکنه 
پایین و آدرنالیت بــه جوش میاد، پارک آبــی کیش تنها پارک 

آبی ســاحلی ایرانه و بخش ویژه کودکان 
هم داره کــه وقتی با کــودکان به این 

مجموعه می آییــد، تفریحات و 
ســرگرمی های مناســب داشته 

باشید. بلیت ورودی پارک آبی 
رو هم می تونید از آژانس ها 
تهیه کنید و هم مستقیم از 
خودشون بخرید، بوفه هم 
داره راستی... خیلی بهتون 

خوش بگذره...

 گشت هندورابی؛
جزیره هندورابی یک از جزایر زیبای خلیج فارس که زیر مجموعه 
منطقه آزاد کیش محسوب میشــه و به تازگی فعالیت هایی در 
مسیر توسعه این جزیره زیبا شــروع شده، ابعاد هندورابی یک 
چهارم کیشه و اونجا هم مرجانیه، جکعیت هندورابی نزدیک به 
100 خانواده هست و شغل اون ها ماهیگیری و پرورش بز. از چند 
سال پیش تو هندورابی طاووس های زیبایی رو بردن الان کلی 
طاووس تو جزیره هست که میشه دید. کیشوتو یه برنامه ریزی 
جذاب کرده تا تو گشــت های 1 روزه طبیعت گردی، زیبایی های 
هندورابی رو بهتون نشون بده و در کنار گردشگران خوش ذوق 
دیگه، اوقات خوشی رو براتون بسازه. راستی برنامه بازی و ناهار 
و غواصی هم داره و رو کشــتی هم قراره خیلی خوش بگذره به 
همه! موســیقی زنده هم دارن و تورلیدرهای حرفه ای و کاربلد 
راهنماییتون می کنند تا هم از فرهنــگ و تاریخ هندورابی یاد 

بگیرید، هم طبیعت زیبای هندورابی رو کشف کنید...

 سواحل کیش، بازی آسمان و ساحل؛
ســواحل کیش، یکی از باشکوه ترین ســواحل کشور هستند، 
می توانید در این ســواحل ســاعت ها وقتبگذرانید، پیاده روی 
کنید، کافه گردی کنید و به نظاره شادی مردم بنشینید... سواحل 
کیش، با طلوع و غروب دل انگیزش، با زیبایی ها و هنرهایی که با 
طبیعت درآمیخته، دل هر رهگذری را می برد و شادی و هیجان 

وصف نشدنی از طبیعت را هدیه می دهد.
اسکله تفریحی، اولیو انتخاب گردشــگران و کیشوندان است. 
پاتوق همیشــگی گردشــگران و مرکز ارائه خدمات مختلف در 
ساحل، این اسکله چوبی و بزرگ و زیبا، شــما را به دریا می برد 
و سرشار از زیبایی می کند. مســیر پیاده روی اسکله تفریحی تا 
ساحل داریوش، مسیری زیبا و جذاب است که به نوعی بهترین 

مسیر پیاده روی جزیره کیش محسوب می شود. 
ساحل مرجان، ساحل دیگری اســت که باید آن را تجربه کنید، 
برج های بزرگ در سمت خشــکی و خیابان نورپردازی شده با 
درخت های زیبای نخل و مجنونش، کافه ها و رســتوران های 
ساحل مرجان و مناظر زیبای مجســمه های اسکله های هنری 

ساحل مرجان، زیبایی طبیعت را دو چندان می کند.
ســاحل دامون، در نزدیکی ســاحل باســتانی حریره، پاتوق 
کیشوندانی اســت که جزیره را خوب می شناســند، شما هم 
می توانید ساحل دامون را برای ســاحل گردی انتخاب کنید و از 

منظره زیبا و کافه هایش نهایت لذت را ببری...
ساحل بعدی، ســاحل معروف کشــتی یونانی است، جایی که 
سال هاست همه گردشگران به آنجا می روند و عکس یادگاری 
می گیرند، ساحل کشتی یونانی در غرب جزیره کیش واقع شده 
اســت و غروب جزیره را می توانید در آن جا نظاره گر باشید. اگر 
اهل ورزش باشید می توانید دوچرخه کرایه کنید و چند کیلومتر 
رکاب بزنید و از مسیر دوچرخه سواری لذت ببرید، البته اگر اهل 
موتور سواری هم باشید، موتورهای برقی انتخاب خوبی برای 

لذت بردن از طبیعت و هوای خوب و پاک جزیره است.

گشت های شبانه
  کشتی های تفریحی کیش؛

کشــتی های مدرن و زیبای کیش، شــب های آرام دریا میزبان 
شــما هســتند تا در برنامه ای جذاب و شاد، ســاعاتی را روی 
دریــا خوش بگذرانید و شــام میل بفرمایید. موســیقی زنده 
و برنامه هــای هنری، امکانــات کامل کشــتی و خوراکی های 
خوش مزه و  خاطره کشتی و دریا و یک شام رویایی که همیشه 
با شما خواهند بود، همه این ها دلیلیســت که شما را ترغیب 
می کند تا گشــت شبانه کشــتی را در برنامه ســفرتان داشته 
باشید... برای رزرو گشت های کشــتی، از آژانس های جزیره یا 

شماره تماس زیر جویا شوید:

کشتی آکواریوم، دنیای زیر آب و 
منظره هایی شگفت انگیز؛

کشتی آکواریوم، امکان ویژه ای است که می توانید با استفاده از 
آن، دنیای زیبای زیر آب را در شب ببینید و از زیبایی های خلیج 
فارس متحیر شــوید. کشتی آکواریوم شــما را به دنیای زیرآب 
می برد، به تماشــای مرجان های زیبا، ماهی هــای آکواریومی، 
سفره ماهی ها، ماهی های شکارچی و شاید کوسه های کوچکی 
که خوابشــان را بر هم زده ایم... جالب اســت از روی عرشه دو 
طبقه به پایین می روید و در کف کشــتی که شیشه ای است و 
نور زیبایی را بــه کف دریا می تاباند، به تماشــای دنیای زیر آب 
خلیج فــارس می پردازید... شــما به دیدن ایــن همه زیبایی 

دعوت اید...

ورزش های آبی و کلوپ های غواصی، از 
دنیای زیر آب تا پرواز با پاراشوت؛

جزیره کیــش از قدیم معروف بــود به کلوپ های ســاحلی و 
غواصی، چند دهه هست که ایرانی ها کیش رو به عنوان بهترین 
مکان برای ورزش های آبی و دریایی میشناسن و برای استفاده 
از دریا، سواحل کیش انتخاب اولشونه! کلوپ های ساحلی کیش، 
با این همه امکانات و تنوع تو دنیا بی نظیره و این تعداد کلوپ 
رو تو هیچ مقصد گردشگری نمی تونید نزدیک هم ببینید و این 
همه تنوع تو ورزش و بازی و خدمات رو تجربه کنید... کلوپ های 
ایران دارای بهترین زیرســاخت ها، رختکن ها و وســیع ترین 

فضاها هســتند. کلوپ هــای غواصی 
با مربیان خبره و کاربلــد، ملوان های 
حرفه ای و تاسیســات اســتاندارد، 
همراه با دانش روز جهانی در عرصه 
غواصی)پدی(، هنرجوها را آموزش 
می دهند و از دریــای کیش و این 
ظرفیت ارزشمند، نهایت استفاده 

را می کنند.

سافاری پارک، یه پارک هیجان انگیز؛
دوســت داری از تپه های شــنی با ارتفاع نزدیــک 90 درجه با 
لندرکروزرهای تویوتا بالا-پایین بری و آدرنالین ترشــح کنی و 
یه تجربه منحصر به فرد رو داشــته باشی؟ عکس های یادگاری 
اینجا هم دیدنی و موندگار میشه، طعم هیجان برای همیشه 

رو چهره ات باقی میمونه...
ســافاری پارک کیش، یه پارک هیجان انگیز و استاندارد که هم 
سافاری داراه، هم کارتینگ داره، هم ای تی وی داره و بازی های 
باحال و هیجان انگیز، اگر اهل هیجانی یا دوستات و خانوادت 
اهل هیجانن، ســافاری پارک کیش رو حتما تو برنامه داشته 
باش... اطلاعات ســافاری پارک رو از آژانس های جزیره بگیر و 

بورو از امکاناتش لذت ببر...

مهم ترین پیشنهادها

 برای بیشتر خوش گذشتن در کیش؛
 

 در ســفر به جزیره زیبای کیش، همیشه لبخند بر لب داشته 
باشید.

 به دیگران احترام بگذارید و از همه احترام ببینید...
 عمیق نفس بکشــید و از اکســیژن و هوای پــاک جزیره 

بهره مند شوید.
 پیاده روی کنید، دوچرخه ســواری کنیــد و از طبیعت زیبا و 

آرامش منحصر به فرد جزیره زیبای کیش استفاده کنید.
 حتما به ساحل بروید و در سواحل زیباترین جزیره مرجانی 
خلیج همیشه فارس، تنی به آب بزنید و از نور خورشید و مناظر 

زیبا استفاده کنید.
 کافه ها و رستوران های کیش دیدن داره، ماهی ها و غذاهای 

دریایی کیش رو هم از دست ندهید! 
 طلوع و غروب کیش را تجربه کنید...

 بازدید از شــهر حریره، کاریز، موزه و تاریخ کیش را از دســت 
ندهید!

 پاســاژگردی کنید، ببینید، مقایســه کنید، انتخاب کنید و از 
جریان زندگی لذت ببرید و برای خودتــان و عزیزانتان خرید 

کنید.
 حتمــا برنامه های فرهنگی و هنری رو داشــته باشــید، به 
جنگ ها برید و شادی کنید، کنســرت برید و گالری های هنری 
رو ببینید تا لذت سفرتون بیشتر بشــه و خاطره های بهتری 

بسازید...
 حتما به سلامت خودتون برســید، برید بیمارستان کیش و 
چک آپ کنید، برید طبیعت درمانی، ماساژ و ویتامین تراپی تو 

طبیعت، برای سلامتی تون ارزش قائل باشید.
 تم پارک ها و پارک های کیش رو، پارک آبی و پارک دلفین ها، 
پارک برفی پنگوئن هــا و پارک پرندگان و پارک ژوراســیک و 
سافاری پارک و تم پارک نماد و ... یه جزیره کوچیک و این همه 
پارک باحال و هیجان انگیز که برای هر ســنی جذابه! حتما با 

خانواده برید و از این پارک ها لذت ببرید...
 راســتی حتما میایید کیش، ورزش های دریایی رو امتحان 
کنید که عاشقش میشید، مخصوصا غواصی،غواصی شما رو 
به یه دنیای متفاوت میبره. کیش، یکــی از زیباترین مقاصد 
غواصی دنیاســت. هیچ جای دنیا نمی تونید با این قیمت و 
کیفیت غواصی کنید. حتما خودتــون رو مهمون این تجربه 

فراموش نشدنی کنید...
 کشــتی های تفریحی کیش هم عالیه، گشت چند ساعته با 
کشتی های بزرگ و مدرن همراه با شام و موسیقی زنده تو دل 

خلیج فارس، یه خاطره فراموش نشدنیه...
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کشتی یونانی
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پارک دلفین ها، هنوز هم 
شگفت انگیزه!!!

پارک دلفین های کیش، اولین پارک دلفیناریوم ایران بود. این 
پارک زیبا و بزرگ، با مربیان حرفه ای و دلفین های باهوشــش، 
هر روز میزبان گردشگرانی است که از همه جای ایران به کیش 
آمده و به دنبال کســب تجربیاتی منحصر به فرد اســت. پارک 
دلفین های کیش، از جاهای است که اگر آمدی کیش باید حتما 
بروی و هماهنگی بین انسان و حیوان را ببینی! برای رزرو پارک 

دلفین ها از آژانس های جزیره یا با شماره زیر تماس بگیرید:

بالن سواری تو کیش، یه تجربه جدید و 
هیجان انگیز؛

بالن سواری، خیلی فعالیت جالبیه، آروم آروم میری بالا و همراه 
با دوستات و عزیزانت، از اون بالا دریا و جزیره 

رو نگاه می کنی و می تونی اونجا تو آرامش 
خوراکی های مورد علاقه ات رو نوش جان 
کنید. عکس های قشنگ و خاطره انگیز 
بنــدازی و هیجان و آرامــش رو با هم 

حس کنید...
بالن سواری تو ســاحل غربی جزیره نزدیک 

کشتی یونانی انجام میشه و می تونید با تماس 
با شماره زیر، ســانس مورد نظرتون رو رزرو کنید یا 

اطلاعات بیشتری دریافت کنید...

پارک برفی پنگوئن؛
فکر کن تو جزیره کیش باشی و وســط روز باشه و بری یه جا که 
مجبور باشی کاپشن بپوشی تا یخ نزنی، بتونی آدم برفی درست 
کنی و گوله برف به سمت دوستات شــلیک کنی! تو ارتفاع بالا، 
تو سرما و آویزون به سقف، قهوه ســفارش بدی و با دوستات 
خودتون رو گرم کنید، از پرتگاه با طناب پرت شی و رو پل معلق 
تو ارتفاع بالا راه بری و بگی و بخندی و خاطره بســازی، پارک 
برفی پنگوئن واقعا جای فوق العاده ایه برای چند ساعت تفریح 
و هیجــان، بازی های پارک برفی به همین ها ختم نمی شــه و 
بازی های دیجیتــال و تیراندازی و پــی اس و کلی اتفاق های 
جذاب دیگه هم داره، کلی کافه و رستوران و فروشگاه هم اینجا 
هســت... پس قراره به همه اعضای خانــواده، خیلی خوش 

بگذره....

پارک آبی

دهکده المپیک کیش، برای اهل ورزش؛
دهکده المپیک کیش، یه مجموعه بزرگ و فاخره که زیرساخت 
فوق العاده ای برای ورزش کشور به حســاب میاد. جزیره زیبای 
کیش، محلی برای دوســتداران ورزشــه و خیلی از ورزشکاران 
حرفه ای کیش رو بــرای زندگی و تمرین انتخــاب می کنند، به 
همین دلیل هم هست که رتبه و جایگاه کیش تو کشور، نسبت 

به جمعیتش عالی به شمار میاد.
دهکده المپیک، انواع ورزش ها رو داره، از بهترین زمین فوتبال 
کشور گرفته تا زمین های تنیس و سوارکاری و سالن های ورزشی 
سرپوشیده، و ... اگر اهل ورزش هستید و به مسابقات ورزشی 
هم علاقمند هستید، حتما برنامه های ورزشی رو که براتون 
اطلاع رســانی می کنیم رو دنبال کنید. تجربه تماشای یه 
مسابقه پرهیجان و حرفه ای ورزشی همراه 
با خانــواده تو جزیــره زیبای کیش، 
حتما فراموش نشــدنیه و 

خاطره انگیز...

بوم گردی کیش؛
گشــتن  در بافت قدیمی و تاریخی جزیره زیبای کیش، بخشی 
از یک سفر خاطره انگیز به کیش اســت. محله سفین قدیم را 

از مجتمع دیپلمات، پیاده روی کنید، از خانه عمو 
عبدالله بازدید کنید و چای بنوشید، از بازار عرب ها 

دیدن کنید و ســوغات بخرید و ســاندویچ های 
خوش مزه و کباب های بزغاله عربــی را نوش جان 
کنیــد، کیفیتی عالــی و طعمی لذیــذ و قیمتی 
مناسب، چند ســاعت وقت گذاشتن در بخش 

بومی کیش، اقتصاد بومی را توسعه می دهد 
و همراه با خاطرات لذت بخش و جذابی 
است که فقط در همین جا می توان تجربه 

کرد...

یه سفر لوکس به جزیره زیبای کیش؛
جزیره زیبای کیش، لوکس ترین مقصد گردشگری ایرانه، اینجا 
می تونید یه ســفر لوکس رو هم تجربه کنید. سفری که سطح 
ویژه ای از استانداردهای خدمات و گردشگری رو تجربه می کنید 
و خیلی از چیزهایی که فکر نمی کردید تو ایران داشته باشیم و 
کنار هم تجربه می کنید... سفر لوکس شــما از پروازتون شروع 
میشــه، صندلی بیزینس کلاس هواپیمایی ماهان رو بخرید و 
از سی آی پی فرودگاه شهرتون وارد بشید و از سی آی پی کیش از 

پرواز خارج بشید و وارد جزیره زیبای کیش بشید...
از قبل می تونید ماشین مورد علاقه خودتون رو رزرو کرده باشید و 
تو فرودگاه تحویل بگیرید، رانندگی تو کیش لذت بالایی داره که 
شما می تونید با کرایه اتومبیل، تجربه رانندگی در کیش رو داشته 
باشید... قایق هم می تونید کرایه کنید، از قایق های کوچک گرفته 
تا یات های حرفه ای و بزرگ که با دوستان و خانواده دل به خلیج 

زیبای همیشه فارس بزنید و لذت ببرید...
هتل های خیلی خوبی تو جزیره هستند ولی اگر سفر لوکس رو 
میخوایی تجربه کنی، اولین پیشنهاد ما مارینا پارک هست، یه 
ریزورت حرفه ای و کار درست. پیشنهاد بعدی ما مجموعه ترنج 
تو ســاحل غربی کیش، هتلی که روی آب ساخته شده و سبک 
بنگلو داره و منظره بی نظیری رو تجربه خواهید کرد! پیشــنهاد 
بعدی ما هتل داریوش هســت با معماری فاخر هخامنشی و 
بهترین صبحانه هایی که می تونید تصور کنید و اگر هم تمایل 
دارید تو مرکز جزیره باشــید، هتل آرامیس پلاس، هتل میراژ، 
هتل کوروش، هتل پلاس و ... رو هم بررســی کــن و مبتنی بر 
سلیقه ات، انتخاب کن... برای ماســاژ هم می تونی از خدمات 
مجموعه نیلوفر آبی تو شــعبه هاش بهره مند بشی یا با هتلت 
هماهنگ کنی که خدمات ماساژ رو برات داخل اتاق هماهنگ 

کنند.
برای اینکه ســفرت کامل باشه، رســتوران های خوبی هم باید 
انتخاب کنی، پیشنهاد ما رســتوران های مارینا کیش، رستوران 
زیر برج دوقلوها، رســتوران دامون میکامال همراه با دی جی و 

کافه های میکامال و اسپرولب تو رودکیه! 
تونل باد میکامــال، تله کابیــن میکامال، اگه کــودک دارین 
تم پارک های نماد و تم پارک زوراســیک تو مجموعه دیپلمات 
منطقه نوبنیاد و ورزش های آبی 5 ستاره رو حتما امتحان کن! 
دویدن در ساحل و لذت بردن از طبیعت رو هم فراموش نکن که 

از همه لوکس ها، سلامتی لوکس تره!

مراکز خرید کیش، هم فال و هم تماشا؛
کیش، بیشــترین تراکم مراکز خرید لوکــس را در ایران دارد و 
جالب است بدانید به تناسب تعداد ســاکنین جزیره و تعداد 
گردشگران، بیشترین تعداد پاســاژ و مراکز خرید را نیز دارد. هر 
کدام از پاساژهای کیش محصولی خاص و متفاوت دارند، اگر به 
دنبال محصولی خاص آمده باشید و بخواهید بهترین قیمت و 
تنوع انتخاب را داشته باشید، باید به صورت حرفه ای پاساژگردی 
کنید... پاســاژگردی یکی از تفریحات سنتی جزیره کیش است. 
پاساژها با انواع خوراکی ها و امکانات رفاهی، میزبان گردشگران 
عزیزی هســتند که از گوشــه و کنار ایران، به کیش آمده اند تا 
بگردند، بچرخند، خــوش بگذرانند و خرید کننــد!!! بلی، خرید 
واقعا در کیفیت سفر بسیار تاثیرگذار است و جزیره کیش یکی 
از مزیت هایی که دارد، ایجاد زمینه خرید خوب است. با خانواده 
به خرید بروید و با دقت به دنبال محصولاتــی بگردید که نیاز 

دارید، مطمئن باشید بهترین ها را در کیش خواهید یافت. 
فهرست پاساژها و مراکز خرید جزیره کیش را با اسکن کیوآرکد 
زیر به دســت خواهید آورد، در صورت نیاز به کســب اطلاعات 
بیشــتر با شــماره ................... جامعه بازاریان تماس حاصل 

فرمایید.

موسسه ورزش یکی از زیرمجموعه های ســازمان منطقه آزاد 
کیشه که مجموعه های ورزشــی دیگه ای هم زیرمجموعه داره، 
مثلا کلوپ های ورزش های آبی، جزیره کیش از نظر تعداد و تنوع 
ورزش های آبی و از نظر کلوپ های حرفه ای، بین بهترین مقاصد 

گردشگری ورزش های آبی تو دنیا قرار داره...
اگر اهل شنای حرفه ای هستید، استخر کرانه هم برای بانوان و 
هم آقایان سانس داره، ســواحل کیش هم که جون میده برای 
ورزش های انفرادی و خانوادگی و دوستانه، صبح زود به ساحل 
برید و ورزش کنید و پیــاده روی کنید و صبحانه خودتون رو کنار 

دریا میل کنید... خیلی خوش میگذره!

برای خرید پکیج گشت های هندورابی، از آژانس های مستقر در 
جزیره یا با شماره ........................... تماس بگیرید.

پاســـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــاژ

 شب گردی و لذت زیست شبانه؛
از حق نمیشه گذشت، زندگی شبانه یه لذت دیگه ای داره! شب 
آرامش فوق العاده ای داره، مخصوصا اگر تو کیش باشــی... اگر 
قصد دارید یه شب رویایی بسازید، به دستورالعمل ما به عنوان 

یه پیشنهاد ویژه گوش کنید...
اولین برنامه پیشنهادی برای شــب گردی، هاپ آن-هاپ آف 
کیشه ولی اگه جا موندین یا خواســتین انفرادی و خانوادگی 
برید شب گردی، پیاده روی تو خیابون مرجان و اسکله ساحلی 
و لذت کافه گردی شبانه تو ســواحل کیش و دوچرخه سواری یا 
موتورسواری تو مســیر ویژه و زیبای دوچرخه سواری کیش رو 
از دســت ندید... جنگ پارک دلفین ها هم که از ساعت 12 شب 
شروع میشه، شروع خوبی برای شب گردیه... امنیت کیش شب 
و روزش عالیه، با خیال راحت راه برید و نفس بکشــید و از نور 

مهتاب لذت ببرید...
استخر مجموعه پارک آبی هم شب ها بازه، اگر اهل شنا هستید 
و دوســت دارید از برنامه جــذاب دی جی و نوشــیدنی های 
خوش مزه لذت ببرید و زیر نور مهتــاب، آرامش رو به خودتون 

هدیه بدید، استخر پارک آبی، انتخاب درستیه!

 سفر سالم، گردشگر سلامت؛
ســفر به جزیره زیبای کیش، حس سلامتی و ســرزنده گی را در 
انسان بیدار می کند، چه خوب اســت این سفر سرآغازی باشد 
برای توجه بیشتر به سلامت جسم ارزشــمندتان، بیمارستان 
کیش آمادگی دارد در طول ســفر شما، تســت سلامت از شما 
بگیرد و چک آپ کامل شــما را به انجام رســاند، تغذیه سالم، 
پیاده روی و آرامش،دیگر موئلفه هایی اســت که در دارا بودن 
یک زندگی سالم با یک سفر سالم، شروع می شود و سفر کیش، 
سفری ارزشمندتر و مفیدتر می شــود... در سفر به جزیره زیبای 
کیش با در دست داشــتن کارت پرواز خود به بیمارستان کیش 
مراجعه فرماییــد و با تخفیف ویژه از خدمــات چک آپ کامل 

بهره  مند شوید.


